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Związek Powiatów Polskich zaprasza do udziału w I edycji konkursu "Innowacyjny Samorząd".

Celem Konkursu jest upowszechnienie  dobrych, innowacyjnych praktyk, realizowanych przez

samorządy powiatowe na rzecz rozwoju społeczno–gospodarczego  lokalnych wspólnot mieszkańców.

W ramach Konkursu Związek Powiatów Polskich chce promować inicjatywy związane z działaniami

wykraczającymi poza zadania obowiązkowe i standardowe, charakteryzujące się dużą efektywnością w

rozwiązywaniu lokalnych problemów.

Inicjatywy te powinna charakteryzować: innowacyjność, wpływ na poprawę warunków życia

mieszkańców i funkcjonowania podmiotów gospodarczych  (m.in. dzięki lepszej jakości usług

dostarczanych przez administrację samorządową oraz poprzez propagowanie przedsiębiorczości).

Konkurs przeznaczony jest dla powiatów i miast na prawach powiatu, członków Związku Powiatów

Polskich.

Przewodniczącym Kapituły oceniającej zgłoszenia powiatów jest Jerzy Stępień, współtwórca  samorządu

terytorialnego w Polsce.

W każdej z kategorii Konkursu nominowanych będzie nie więcej niż pięć dobrych praktyk powiatowych,

w tym laureat Konkursu. Nagrody to dyplomy dla nominowanych i statuetki dla laureatów konkursu.

Kategorie konkursowe:

kształcenie zawodowe i ustawiczne (w tym w szczególności działania na rzecz dostosowania

oferty kształcenia do potrzeb lokalnego i regionalnego rynku pracy),

wspieranie przedsiębiorczości (głównie działania sprzyjające rozwojowi gospodarczemu,

ułatwianiu warunków funkcjonowania podmiotów gospodarczych oraz edukacji na rzecz

przedsiębiorczości),

profilaktyka i promocja zdrowia (przede wszystkim udział w programach propagowanych przez

ZPP, czyli: Mam Haka na Raka oraz Ogólnopolski Program Zwalczania Grypy),

sport i turystyka,

kultura,

tworzenie społeczeństwa informacyjnego.

Kryteria oceny:

innowacyjność przedsięwzięcia,

wpływ na rozwój gospodarczy i przedsiębiorczość mieszkańców,

skuteczność i efektywność podejmowanych działań,

poziom zaangażowania administracji samorządowej w realizację podejmowanych działań,

współpraca z podmiotami administracji publicznej, organizacjami obywatelskimi i

przedsiębiorcami.

Wypełniony formularz aplikacji składa się przesyłając elektronicznie na adres: biuro@powiatypolskie.pl

Uczestnik Konkursu ma prawo dołączenia załączników (przesyłanych w wersji elektronicznej, pocztą

elektroniczną, na płytach CD lub na pendrive). Materiały przekazywane w wersji elektronicznej muszą
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być zapisane w formacie pozwalającym na odtworzenie powszechnie stosowanym programem

komputerowym pod rygorem nieuwzględniania załączników.

Powiat lub miasto na prawach powiatu zgłosić może do konkursu dowolną liczbę  innowacyjnych,

dobrych praktyk.

Termin składania wypełnionych aplikacji upływa o północy 15 czerwca 2014.

Biuro Konkursu "Innowacyjny Samorząd": Biuro ZPP, ul. Długosza 63/2, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 477

86 00, faks 18 477 86 11, mail: biuro@powiatypolskie.pl

Formularz do wypełnienia aplikacji znajduje się na stronie ZPP.
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